Model No.PTO01G CORDLESS PIN NAILER

7/

i
/ow/»“ &

U
——

N

O
[ag}

s foaes

D) TN
E y

& %

ﬁ,b

: Q
° \\VH\DDDD
D ===

A '.\ :




Model No.PTO01G CORDLESS PIN NAILER

63




Model No.PTO01G CORDLESS PIN NAILER

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 183v33-3 Gehduse-Set 1 *
C10 |263005-3 Gummistift 6 2 *
C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2 *
-7
C30 [931102-0 Sechskantmutter M4 1 *
C40 |8007R2-2 XGT-Logo-Aufkleber 1 *
001 INC. 12 *
001-1 |183X27-0 HOUSING SET 0 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2
-7
C30 ]931102-0 Sechskantmutter M4 1
C40 |8007R2-2 XGT-Logo-Aufkleber 1
001-1 INC. 12
002 ]915101-0 Bindekopfschraube M4X6 4
003 |8116E5-4 Typenschild PT001G 1
004 |413D63-5 Vorderseite 1
005 |256882-0 Kopfstift 4 1
006 |347528-0 Obere Platte 1
007 |347933-1 Schiene 1
008 347935-7 Austreiber 1
009 [266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 1
010 911173-3 Flachkopfschraube M4X45 WR 1
011 413D62-7 Gehdause R Abdeckung 1
012 ]183Vv33-3 Gehduse-Set 1 *
C10 |263005-3 Gummistift 6 2 *
C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2 *
-7
C30 [931102-0 Sechskantmutter M4 1 *
C40 |8007R2-2 XGT-Logo-Aufkleber 1 *
012 INC. 1 *
012-1 |183X27-0 HOUSING SET 0 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |[252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 2
-7
C30 ]931102-0 Sechskantmutter M4 1
C40 |8007R2-2 XGT-Logo-Aufkleber 1
012-1 INC. 1
013 ]266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 9
014 |347936-5 Bodenplatte 1
015 [327939-5 Flhrungsschraube 1
016 |266199-3 Innensechskantkopfschraube M 4
4X6
017 313406-6 Unterer Halter 1
018 |413330-4 Gegengewichthalter 4
019 |[251566-5 Innensechskantkopfschraube M 2
4X6 W
020 |347146-4 Ritzelfihrung 2
021 313421-0 Kontergewicht A 2 *
021-1 |313665-2 Kontergewicht A 0} 2




022 310925-3 Kontergewicht B 2
023 |136695-4 Kontergewicht 1
023 INC. 7,14-22,24-33,35-39

023-1 |137266-0 COUNTER WEIGHT ASS'Y 1
023-1 INC. 7,14-22,24-33,35-39

023-2 |137266-0 COUNTER WEIGHT ASS'Y 1
023-2 INC. 7,14-22,24-33,35-39

024 |[136104-3 Stirnradbaugruppe 2
025 ]326902-5 Ritzelwelle 2
026 |347938-1 Fihrungsleiste L 1
027 |232741-2 Druckfeder 17 1
028 |347939-9 FUhrungsleiste R 1
029 347937-3 Hammer 1
030 [422457-9 Dampfer 1
030-1 |422D00-8 CUSHION 1
031 253804-1 Unterlegscheibe 6 1
032 |312C49-9 Halter 1
033 |252273-3 Sechskantmutter M6 1
034 |140W22-7 Schalter komplett 1
035 347729-0 Gegenstopper 1
036 422592-3 Gegendampfer 2
037 |327942-6 Gewicht 2
038 |232630-1 Druckfeder 7 2
039 |327943-4 Fahrungsrohr 2
040 620H97-7 Controller 1
C10 |688163-8 Leitungsfilter 1
C20 |688164-6 Leitungsfilter 1
041 632R99-1 Klemmeneinheit 1
041-1 |632W78-9 TERMINAL UNIT 1
042 8116F2-7 Serien-nr-schild PTO01G 1
043 140W22-7 Schalter komplett 1
044 1456799-9 Ausl&sersperre 1
045 |632S31-1 Schaltereinheit 1
046 232370-1 Druckfeder 5 1
047 |232672-5 Spindelarretierung 1
048 |413328-1 Ausléser 1
049 |347932-3 Verriegelungsarm 1
050 |327941-8 Arretierstift 1
051 347934-9 Zahnradplatte 1
052 |266901-4 Bindekopf-Blechschraube 4X14 1
053 |141G69-8 Stirnrad 61 komplett 1
054 |226892-1 Stirnrad 25 1
055 141G70-3 Grundplatte komplett 1
056 |620507-6 LED-Schaltung 1
057 |266490-9 Zylinderschraube 2X6 3
058 |122B56-6 Getriebebaugruppe 1
059 |629A99-8 Stator 1
060 |[652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3
061 619727-7 Rotor 1
063 |136663-7 Einsteller kpl. 1
063 INC. 64-70

064 |327940-0 Einstellschaft 1




065 |216031-1 Stahlkugel 2.3

066 |413D64-3 Kontaktarm

067 |234254-9 Druckfeder 2

068 |413D61-9 Einsteller

069 |313405-8 Arm

070 |961017-7 Anschlagring (EXT) E-3

071 922102-1 Innensechskantkopfschraube M
4X6

072 |265C44-7 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M4X6

073 |347929-2 Federabdeckung

074 [141G71-1 Treiberfihrungsabdeckung kom
plett

075 ]922102-1 Innensechskantkopfschraube M
4X6

076 |313404-0 Kontaktdeckplatte

077 |232740-4 Druckfeder 3

078 141D51-9 Austreiberzentrierung

079 [922106-3 Innensechskantkopfschraube M
4X8 W

080 |141D52-7 Treiberfihrung komplett

081 122B55-8 Treiberfihrung Baugruppe

081 INC. 72-80

082 [922112-8 Innensechskantkopfschraube M
4X10

083 136657-2 Magazin kpl.

083 INC. 85-106

084 ]1911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR

085 ]232362-0 Spindelarretierung

086 |347138-3 Druicker

087 232367-0 Druckfeder 3

088 310176-8 Stopper

089 |346239-4 Nagelstopper

090 |266177-3 Innensechskantkopfschraube M
3X10

091 233018-8 Druckfeder 3

092 |457382-5 Nagelfihrungshalter

093 |458195-7 Magazin

094 |233459-8 Druckfeder 3

095 |347137-5 Abstandshalter

096 |457383-3 Schulterstift 5-6

097 |911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR

098 144335-0 Untere Schiene komplett

099 |457387-5 Federabdeckung

100 [232366-2 Druckfeder 5

101 457381-7 Schiebetiirkappe

102 |457380-9 Obere Schiene

103 [233117-6 Druckfeder 6

104 |413329-9 Hebel

105 [262054-7 Urethanring 3

106 [256793-9 Schulterstift 3

A02 |251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12

AO03 |346317-0 Einhdngeblgel




AO4

422844-2

Mundstlckadapter

2

A05

783201-2

Sechskantschlissel 3

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/16/2025



